
Dodatek č. 3  

ke Smlouvě o dílo  

Název zakázky: „Projektová dokumentace - rekonstrukce VB Drahotuše“ 

č. smlouvy zhotovitele: 5217P00107 
č. smlouvy objednatele (CES): E292-S-4794/2017 

 
Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO 70994234, DIČ CZ70994234 

organizační složka Správa nádražních budov, Oblastní ředitelství Olomouc (dále jen SNB) 
zastoupená Ing. Ladislavem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Olomouc 
bankovní spojení: xxxxx 

 

Zhotovitel:  SAGASTA s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 250116 
se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
IČO: 04598555, DIČ: CZ04598555 
zastoupena:  Ing. Jiří Čurda – jednatel společnosti 
bankovní spojení: xxxxx 

 
uzavřely tento Dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek č. 3“) ke Smlouvě o dílo č.  E292-S-4794/2017 ze dne 
14.9.2017 (dále jen „Smlouva“) : 

 

1. ZMĚNA TERMÍNU PRO UKONČENÍ DÍLA 

1.1 Smluvní strany se dohodly na základě jednání o dodatku na OŘ Olomouc na změně termínu pro 
dokončení díla uvedeného v příloze č. 1 Dodatku č. 1 smlouvy a v příloze č. 5 smlouvy tak, jak je 
uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku. Důvodem pro změnu termínu je skutečnost, že termín 

získání stavebního povolení nebylo možné ovlivnit i přes aktivní účast Zhotovitele. Důvodem je 
získání souhlasu k provedení stavebního záměru podle § 184a stavebního zákona, tedy 
společnosti České dráhy, a.s., který přes veškeré úsilí byl získán až 11.5.2018. Kompletní 
doplnění žádosti bylo odesláno na Drážní úřad dne 17. 5. 2018. 

1.2 Příloha č. 5 Harmonogram plnění smlouvy a Příloha č. 1 Harmonogram plnění dodatku č. 1 se mění 
na přílohu č. 1 Harmonogram plnění tohoto dodatku tak, že 4. Dílčí etapa se mění z data 31.5.2018 
na 31.12.2018. Ostatní řádky jsou beze změny 

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

2.2 Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

2.3 Zhotovitel podpisem této Smlouvy výslovně stvrzuje, že souhlasí se zveřejněním těla Dodatku č. 3 
na internetových stránkách Objednatele a v Registru smluv. 

2.4 Součást Dodatku č. 3 tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: 

 

Upravená příloha č. 1 Dodatku č. 1 a příloha č. 5 Smlouvy – 

Harmonogram plnění 



 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 

k němu připojují svoje podpisy. 

V Olomouci dne 15.6.2018 

 

 

V ………………………….. dne ……………………………….. 

 

................................................................................... 

Ing. Ladislav Kašpar 
ředitel Oblastního ředitelství Olomouc 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

................................................................................... 

                                  Ing. Jiří Čurda 
Jednatel společnosti 

SAGASTA s.r.o.   



Příloha č. 1 

Harmonogram plnění 

Část Díla Doba plnění 

 

Popis činností 

prováděných v Dílčí 

etapě 

Podmínky dokončení 

Dílčí etapy 

Termín zahájení 

prací 

ihned po podpisu 

Smlouvy 

- - 

1. Dílčí etapa 
do 30.11.2017 

Návrh technického řešení 

Projektové dokumentace 

k připomínkovému řízení 

Předávací protokol (pro 

Část Díla) 

2. Dílčí etapa 

Do 15.3.2018 

Předání kompletní 

Projektové dokumentace 

se zapracovanými 

připomínkami 

Protokol o provedení Díla 

3. Dílčí etapa do 1 týdne  

od dokončení 2. dílčí 

etapy 

Podání žádosti o stavební 

povolení, pokud je 

potřeba, případně 

ohlášení stavby 

Kopie žádosti předaná 

Objednateli, potvrzená 

podatelnou stavebního 

úřadu, případně ohlášení 

stavby potvrzené 

podatelnou stavebního 

úřadu 

4. Dílčí etapa Do 31.12.2018  Nabytí právní moci 

stavebního povolení 

pokud je potřeba, 

případně podáním 

ohlášení stavby 

Stavební povolení v 

právní moci, předané 

Objednateli pokud je 

potřeba, případně 

souhlas stavebního úřadu 

s ohlášenou stavbou 

 


